様式第１号（その２）（第５条関係）

  年  月  日

 糸魚川市長    様

申請者 住  所  ●●県〇〇市・・・・

                        氏  名  □□ □□

                        電話番号 （▲▲▲）▲▲▲－▲▲▲

糸魚川市空き家活用事業補助金交付申請書兼同意書

 糸魚川市空き家活用事業の補助申請をしたいので、糸魚川市空き家活用事業補助金交付要綱

の内容を承知して、同要綱第５条の規定により申請します。

 また、下記同意事項について同意し、及び誓約事項に誤りがないことを誓います。

記

１ 補助金の区分 ＵＩターン促進空き家取得支援事業補助金

２ 対象空き家

空き家登録番号  ● - ▲▲▲

所在地 糸魚川市

前所有者との親子関係 無 ・ 有

３ 補助対象経費 金    １，２３４，５６７   円

空き家に係る売買契約書に記載された代金総額 - その他補助金の額

４ 交付申請額

金     ２５０，０００      円…⑴＋⑵＋⑶の合計

  ※補助限度額【⑴＋⑵の合計】 補助対象経費の 1/2の額

算出根拠 ⑴基本分  １００，０００ 円（上限10万円）

         補助対象経費×補助率＝基本額（1,000円未満切捨て）

       １，２３４，５６７ 円×1/10＝ １２３，０００ 円

     ⑵市加算分 １５０，０００ 円

       ア 子育て世帯加算  15万円  有 ・ 無

       イ 居住誘導区域加算 5万円  有 ・ 無

⑶県加算分          円   有 ・ 無

５ 前住所地 ■■県◆◆市・・・・・・ 居住年数      ●年

６ 転入予定日    ■■年 ■月 ■日

記入例 売買契約後 30日以内
に申請する

いずれかに〇
「有」の場合、補助
対象となりません。

注意！

注意！

７
補助対象経費
に係る他の
補助金の利用

無 ・ 有（補助制度名                  ）

８
補助金の

交付先

金融機関名  支店名 本店・支店

口座番号 普通 ・ 当座

口座名義（カナ）

（           ）

９

本人同意事項

及び誓約事項

確認欄

□私は、定住の意思を持って、１年以上糸魚川市         に

居住することを誓約します。

□私は、この補助金の交付決定の審査及び入居日から起算して１年間、

個人及び世帯に関する住民記録及び税情報を調査されることに同意

します。

□私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則

第４条第３項に規定する暴力団員等ではありません。

添付書類

確認欄

⑴ 売買契約書の写し

⑵ 申請者の身分を証明できる書類等の写し

⑶ 世帯全員の身分を証明できる書類等の写し

⑷ 就労証明書（様式第２号）

いずれかに〇
有のときは（）内記入

補助金の振込先となる申請者
の口座番号
※ゆうちょ銀行の場合は、振込
用の店名（例：一二八店）
と預金種別、口座番号（７
桁）を記入

確認し、チェック☑を
記入する